

ODESÍLATEL:

Bc. Petra Roubíčková
Vedoucí samostatného oddělení
tiskového a PR
Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 65
100 10 Praha 10

ADRESÁT:

V Praze dne 3. 11. 2017
Č. j.: MZP/2017/130/304
Vyřizuje: Mgr. Bokotejová
Tel.: 267 122 054

Věc: Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 27. 10. 2017 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Ve své žádosti požadujete poskytnout tyto informace:

- 1) *Analýzu vybraných hodnocení vlivů záměrů na evropsky významné lokality a ptací oblasti, zpracovaných v rámci EIA*
Autoři: Lenka Vokasová, Jan Dušek, Pavel Marhoul
Více informací o dokumentu: <http://www.forumochranyprirody.cz/analiza-vybranych-hodnoceni-vlivu-zameru-na-evropsky-vyznamne-lokality-ptaci-oblasti-zpracovanych-v>
- 2) *Analýzu vybraných hodnocení vlivů koncepcí na území Natury 2000 zpracovaných v rámci SEA*
Autoři: Lenka Vokasová, Jan Dušek, Pavel Marhoul
Více informací o dokumentu: <http://www.forumochranyprirody.cz/analiza-vybranych-hodnoceni-vlivu-koncepci-na-uzemi-natury-2000-zpracovanych-v-ramci-sea>
- 3) *Pokud byla metodika, která byla v analýzách použita, prosím o zaslání i této metodiky.*

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:

Ad 1) a 2) V příloze Vám posíláme požadované analýzy.

Ad 3) Vámi požadovaná metodika je veřejně dostupná na webových stránkách MŽP, pod odkazem:

[https://www.mzp.cz/C1257458002F0DC7/cz/hodnoceni_vyznamnosti_vlivu_koncepci/\\$FILE/OMOB-metodika_hodnoceni_vlivu-2007.pdf](https://www.mzp.cz/C1257458002F0DC7/cz/hodnoceni_vyznamnosti_vlivu_koncepci/$FILE/OMOB-metodika_hodnoceni_vlivu-2007.pdf).

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková
vedoucí samostatného oddělení tiskového a PR
podepsáno elektronicky

Příloha: dle textu